Numaero 2<sup>o</sup>

Extat pro Archivo in alio Exemplari

Okolicsanyi Numero 42<sup>do</sup>

*[fol. 14r]*

Juxta puncta Schematicæ deducta, secundum quæ Parochiarum Conscriptioes instituendæ Altius ordinatæ sunt, peracta est in hac Camerali Possessione Ardó per nos infrascriptos Conscriptio Parochiæ Graeci Ritus Catholicorum tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi

Parochia Mater est Possessio

### **Ardó**<sup>248</sup>

quæ quando erecta sit, positive resciri non potuit.

1<sup>o</sup> Dominus Terrestris est sua Sacratissima, Gloriosissime Regnans Majestas Caesareo-Regia, in cujus Fiscum ex Seminis defectu per mortem Principis a Trauthson Anno 1775. denato, Domina haec Regécz, et Patak immediato Sacro Regni Coronæ Jure redevoluta sunt.

2<sup>o</sup> Per eandem Suam Majestatem Caesareo-Regiam Jus etiam Patronatus conservatur, et exercetur de praesenti.

3<sup>o</sup> In hac Parochia Matre /:exceptis Helveticæ Confessioni addictis, in alia Patakiensi Romano-Catholicæ Parochiæ Conscriptioe specificandis, et conscribendis:/ numerantur Graeco-Catholicæ Animæ Confessionis capaces numero 248.

4<sup>o</sup> Ex his Coloni ½ Sessionis reperiuntur 35.

¼ dicto dicto 7.

Inquilini dicto dicto 6.

Subinquilini dicto 9.

5. In Conscriptioe Romano-Catholicæ Parochiæ Patakiensis designabitur Oratorium praedictorum Reformatorum.

6<sup>to</sup> Divisi, et proprii Hospites reperiuntur in hoc Loco.

Nobiles nulli

Plebei 48.

Subinquilini 9.

7<sup>o</sup> Ecclesiæ structura est Lignea, primis hujus Saeculi Annis, uti traditur, sumptibus cujusdam servitoris, ultimi Rebellis Francisci Rákóczy reaedificata, et hucdum per Parochianos conservata, vetustate tamen in tantum jam ruinata est, ut nec Reparationem *[fol. 14v]* amplius mereatur, angusta praeterea est adeo, ut vix dimidium plebis recipiat, sequaciter ex fundamento nova, et amplior in locum ejusdem aedificari deberet Ecclesia, Campanis et Libris Ritualibus provisiva quidem

---

248 Sárospatak (1968-tól Végardó Sárospatak része.), [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Végardó, Hegyaljai esp. ker.; Conscriptio1806: Végardó, Újhelyi esp. ker.

est, apparatus tamen et exiguum, et nimium attritum habet, hinc Calice, Ciborio, una festivali, una quotidiana, una funebrali Casula, et una ad minus honestiori Alba provideri deberet.

8° Habet annue proventus fixos Ecclesia

Capitale Ecclesia haec partim ex pio Fidelium oblato, partim ex Vineis Ecclesiae conflatum habet florenos Rhenenses 221.

Ex qua Summa erga Interusurium elocatos habet 148. florenos Rhenenses cujus annum Interusurium fructificat Ecclesiae annue *florenos 8 denarios 52 3/5*

Ex fundis Ecclesiae, signanter duabus Vineolis, Testamentaliter legatis, fossorum 14. quae combinata quatuor annorum procreatione proferrent annue Vasa 4 ¼ haec autem a florenis Rhenensibus 8. assumpta efferrent 34. florenos Rhenenses sed quia tempore cultivationis, Parochianis Vineas easdem citra solitam alias mercedem excolentibus bibale dari soleret, Vindemiales praeterea expensas Ecclesia supportare deberet, ex eo trium praecise Vasorum pretium exponeretur cum *florenis 24*

Ex Criptis ob carentiam nihil.

Ex pulsu Campanarum hactenus nihil, in futurum ex institutione Communitatis a Singula Sepultura solventur cruciferi 3. ex quo tamen proventu hucdum nihil intravit

Ex Marsupiali *floreni 3 denarii 00*

Ex pia Fidelium oblatione seu alia Eleemosyna *floreni 00 denarii 00*

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus, pro posse suo hactenus Parochiani providebant necessitatibus Ecclesiae

Summa proventuum Ecclesiae *floreni 35 denarii 52 3/5*  
[fol. 15r]

10° Domus Parochialis, ex Cubilibus duobus constans, per Parochianos e ligneis materialibus ante 15. annos extracta, et per eosdem hactenus conservata extitit, Stabulo, curruli, et Horreo destituitur, tum igitur ideo, cum vero ex eo, quod unico Cubili per familiam occupato, in altero Parochus cum uxore, prolibus, et intervenientibus contrahere debeat, statui ejusdem minus congrua est.

11° Parochus autem habet proventus annue.

Ex fundis per Dominium Terrestrale ab olim assignatis et quidem:

Ex prato 12. curruum foeni capace, expensis Parochi falcari solito, demptis in falcaturam, foenilegium, et convectionem foeni erogari debentibus expensis, currum singulum ab 1. floreno Rhenensi assumendo percipit titulo puri Proventus *florenos 12*

Ex agris in duabus calcaturis habitis, et jugera 16. efficientibus, inclusis autem 12. curruum capacibus pratis constitutum Sessionis 7/8. efferentibus, ac per Parochianos subarari solitis, semine, Messorum, et Trituratorum Rata demptis post Seminaturam unius Calaturae, altera sub vervactum cadente percipit, et quidem

Tritici Metretas 4. Singula metreta a floreno Rhenensi 1. assumendo *florenos 4*  
Siliginis dicto 8. singula metreta a denariis 51. *florenos 6 denarios 48*

Avenae dicto 4. Singula metreta a denariis 30. *florenos 2*  
Ex Leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium usum in Dominali Sylva Long (!) ex concessione Domini ab antiquo indultum habet pro ratione propriae, et familiae suae necessitatis, lignaque haec propriis pecoribus convehit, quae ad orgias 30. computatae, singulam orgiam pretio in Possessione hac usitato a denariis 42. assumendo, exindeque pro vecturae mercede post singulam orgiam 21. denarios defalcando, habet titulo puri proventus post 30. orgias *florenos 5 denarios 30*  
Ex Vineis nihil

a Parochianis a quolibet Medialista, quartalista, et inquilino Domiciliato per 1. metretam Poseniensem siliginis, adeoque a 48. hospitibus Colonis metretas Siliginis 48. quae a denariis 51. assumptae efferrent *florenos 40 denarios 48*

A Subinquinis numero 9. per metretam mediam, et sic a totidem Subinquinis 4 ½ metretarum quae a denariis 51. assumendo efferrent titulo puri proventus *florenos 3 denarios 49 ½*

Latus *floreni 74 denarii 55 ½*

[fol. 15v]

Translatum *floreni 74 denarii 55 ½*

In Natura ex Vino nihil.

Ex Tritico, Avena, Hordeo, pannico, Turcico tritico, Leguminibus, Butyro, Altilibus, panibus, larido, Sale, ovis, et Similibus his nihil.

Ex Sedecima, Decima, Octava, aut quarta Decimae nihil.

Ex Agnellis, apum alvearibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem, et superius recensitas extravillanas appertinentias nihil.

Ex extranea quavis fundatione nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa curriculo sex annorum percipit florenos Rhenenses 12. ex quibus annuatim obveniunt *florenos 2*

Ultra praespecificatos praestationes superius denotati 35. medialistae conjungendo duo sua jumenta, superius attactas 16. metretarum terras ter subarare, adeoque pro terna subaratione 24. aratra dare solent Parocho, quod subsidium Singulo aratro, more in hac Vicinia solito a floreno Rhenensi 1. assumpto, exsurgunt ducto Calculo ad *florenos 24*

Reliqui vero superius denotati Hospites quartalistae quippe, et Inquilini Domiciliati numero 13. praestant Domino Parocho unius diei manuum Laborem, quibus 13. dierum manualibus laboribus a denariis 15. assumptis habet beneficium Dominus Parochus *florenos 3 denarios 15*

Summa Fixorum Parochi Proventuum *floreni 104 denarii 10 ½*

12° Nobiles nulli dantur.

13° Ex Stola, quae ex quinque annorum Matricula eruta est, percipit annue, et quidem.

*Zemplén vármegye*

	floreos	denarios
a Baptizmate per denarios 17.	1	36
ab introductione puerperae per denarios 6.	-	54
a Copulatione per denarios 51.	2	33
a promulgatione terna a denariis 18.	-	54
ab introductione neonuptae a denariis 6.	-	18
a Sepultura Seniorum a denariis 51.	4	48
a dicto juniorum a denariis 24.	4	48
Ex Coleda circiter	1	30
Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis	-	40

Summa proventuum Stolarium Parochi	<i>florei 18 denarii 01</i>
Summa proventuum fixorum dicto	<i>florei 104 denarii 10 1/2</i>
Summa Summarum	<i>florei 122 denarii 11 1/2</i>

*[fol. 16r]*

14° 15° 16° Nobilibus in hoc Loco nullis prorsus degentibus respectu horum punctorum nulla occurrit reflexio.

17° Parochiani hujus Possessionis personaliter constituti eatenusque interrogati resposuerunt, se penes hactenus practicatum Stolae usum ultro quoque permanere velle, neque eatenus ad ullum tractatum semet immittere posse.

Praenominata Parochia nullas habet Filiales.

18° 19° 20° 21° 22° 23° Parochia hac, nullas habente filiales, intuitu subdivisionis Parochiae, et filialium in Matres evectionis, Ecclesiarumque et Parochiarum erectionis, et provisionis, punctis his comprehensae quaestiones suapte cessant.

Ludi Magister in Matre Ardovia

1° Domus Ludi magistri lignea, ex uno cubili, atrio, et Camera constans, in statu mediocri, statuique Ludi Magistri congrua et pueros eo trivialium Literarum [\*] concurrentes recipiendi capax per Parochianos aedificata, et hactenus conservata.

2° Ludi Magister habet annue proventus

Ex horto Domui suae adsito, qua nimium angusto, praeter exigua, et vix mercedem laboris adaequantia viridaria nihil.

Ex gramine nihil.

Ex agris nihil.

Ex tritico, Siligine, avena, hordeo, pannico, Turcico tritico, leguminibus nihil.

Lignorum focalium usum in Dominali Sylva Long ab antiquo concessum habet, pro propria Domestica necessitate, ligna tamen haec propriis Jumentis convehit, quae ad orgias 20. computatae, singulamque orgiam pretio currenti in possessione hac usitato a denariis 42. computando defalcata exinde vecturae mercede cum denariis 21. orgiae itaque 20. a denariis 21. assumptae efferrent

*floreos 7 denarios 00*

a Parochianis habet a quolibet hospite medialista per  $\frac{1}{2}$  metretam siliginis ab hospitibus itaque superius deductis numero 35. metretarum Siliginis  $17 \frac{1}{2}$  quae a denariis 51. assumptae constituunt *florenos 14 denarios 07*

Quartalistae autem numero 1. et Domiciliati Inquilini numero 6. Hospites quippe insimul 13. dant Ludi Magistro annue per  $\frac{1}{4}$  metretam Siliginis, in Summa itaque praestant metretarum  $3 \frac{1}{4}$  quae a denariis 51. assumptae constituunt

*florenos 2 denarios 50*

Subinquinini tandem numero 9<sup>o</sup> pendunt annue per 6. denarios insimul itaque *denarios 54*

Ex tritico, avena, Hordeo, pannico, Turcico tritico, leguminibus, Butyro, Altilibus, panibus, larido, Sale, ovis, et his similibus nihil.

Ex Sedecima, decima, octava, vel quarta Decimae nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa fixorum Ludi Magistri proventuum *floreni 24 denarii 51*

[fol. 16v]

3<sup>o</sup> Nobilis hoc Loco nullus degit

4. Ex Stola quae ex quinque annorum matricula eruta est, habet

	florenos	denarios
A Baptismate per denarios 3.	-	27
ab introductione puerperae nihil.	-	-
a Copulatione per denarios 6.	-	18
a promulgatione nihil	-	-
ab introductione neonuptae nihil	-	-
a Sepultura Seniorum a denariis 24.	3	12
a dicto Juniorum a denariis 12.	2	24
Ex Coleda circiter	2	24
Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis	-	13 $\frac{1}{2}$

Pro instructione Puerorum habet nihil.

Summa proventus Stolaris Ludi Magistri *floreni 8 denarii 58  $\frac{1}{2}$*

Summa proventuum Fixorum dicto *floreni 24 denarii 51*

Summa Summarum *floreni 33 denarii 49  $\frac{1}{2}$*

Aedituus, una, et Campanator

In Fundo Taxali<sup>249</sup> et Domo per se exstructa habitat, a praestatione tamen Taxae, et Contributionis hactenus immunis erat.

Habet autem a Parochianis pro Mercede, quod contra nubes et tempestatem, occasione item funerum pulset, a singulo colono Medialista  $\frac{1}{8}$  metretarum Poseniensium Siliginis a 35. proinde medialistis metretarum Siliginis  $4 \frac{3}{8}$  quae a denariis 51. computatae efficiunt *floreni 3 denarii 43  $\frac{1}{8}$*

Summa proventuum fixorum aeditui simul et Campanatoris *floreni 3 denarii 43  $\frac{1}{8}$*

Summa proventuum Stolarium dicto dicto 00

Summa Summarum *floreni 3 denarii 45  $\frac{1}{8}$*

249 betoldás Taxali

Signatum Patakini Die 16<sup>ac</sup> Julii 1778.

Ignatius Jablanczy Sacratissimae Caesareo Regiae Apostolicae Majestatis Consilium, et Inclytorum Regiorum Cameralium Dominiorum S. N. Patak, et Regecz Adessor qua ad hunc conscriptionis actum ex parte Excelsae Regio Hungarico Aulicae Camerae Deputatus manu propria

Matthias Gaál Cathedralis Ecclesiae Munkatsiensis Canonicus Graeci Ritus Catholicorum Vice Archi-Diaconus, et Parochus Ujhely manu propria

Andreas Kossuth de Eadem Inclty Comitatus Zempliniensis Vice Judlium manu propria

[*fol. 17v*]

Conscriptio Parochiae Graeco Catholicae in Possessione Ardó Incltyo Regio Camerali SÁÁROS-Nagy-Patakiensi Dominio ingremiata existentis, et ad Graeco Catholicam Diaecesim Munkacsiensem spectantis

Numero 3<sup>o</sup>

okolicsanyi numero 42

Extat pro archivo in alio exemplari.

[*fol. 18r*]

Juxta puncta Schematicae deducta, secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae Altius ordinatae sunt, peracta est in Camerali Possessione Ruda Banyácska per Nos infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicorum tenoris sequentis

In Incltyo Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensis Parochia Mater est Possessio

### **Ruda Banyácska<sup>250</sup>**

quae quandonam erecta sit, ignoratur circa quam Possessionem id observandum occurrit, quod in hac Terrestrale ist hoc Dominium Patak 11. solum Colonicales, et sex Inquilinares 3 <sup>3</sup>/<sub>4</sub> Integrales Sessiones efficientes possideat, residuas autem Sessiones diversi privati Compossores teneant.

1<sup>o</sup> Dominus Terrestris est sua Sacratissima Gloriosissime Regnans Majestas Caesareo Regia, in Cujus Fiscum ex Seminis defectu per mortem Principis a Trauthson Anno 775. enato Dominia haec Regécz, et Patak immediato Sacri Regni Coronae jure redevoluta sunt.

---

250 Sátoraljaújhely (Kisbánya, Kisbányácska/Széphalom 1981-től Sátoraljaújhely része), [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kisbányácska (Rudabányácska filiája), Ujhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Kisbányácska (Rudabányácska filiája), Ujhelyi esp. ker.

2° Per eandem Suam Sacratissimam Caesareo Regiam Majestatem jus etiam Patronatus conservatur, et exercetur de praesenti.

3° In hac Parochia Matre numerantur Animae Graeco Catholicae Confessionis capaces numero 243.

4° Ex his Coloni  $\frac{1}{4}$  Sessionis reperiuntur 34.

Inquilini 5.

Subinquilini 3.

5° In hoc Loco nulli A catholici, aut Schismatici reperiuntur.

6° Nobiles nulli.

7° Ecclesiae structura est lapidea capax recipiendarum 450. animarum ex industria Parochianorum et proventu unius Vineae Anno 1766. aedificari Caepa, Anno autem 774° plene terminata, ornatibus nonnullis provisa, desiderarentur tamen sequentes, utpote, duae Casulae Albae duae, quatuor Candelabra, lampas, Thuribulum, Ara major tanquam vetus, et nimium attrita, siquidem ex veteri diruta Ecclesia translata haberetur.

8° Habet annue Proventus fixos Ecclesia

In Capitali nihil.

Ex fundus Intravillanis, agris item, et pratis nihil.

*[fol. 18v]* Vineam habet unicam in Promonthorio Ujheliensi Estava dicto sitam per certum Nobilem Nagy Patakiensem Scabel nominatum, hujati Ecclesiae testamentaliter legatam, ac per Parochianos gratuito cultivari solitam jurisdictionique Dominy Terrestrialis, et praestationi 5<sup>ae</sup> obnoxiam fossorum 40. ex qua mediocri procreationis anno proveniunt vasa vini 9. quae ab 8. florenis Rhenensibus ex eo quod non in Capitali loco Vineae isthaec sita habeatur, assumpta efferrant *florenos 72*

Crypta hic nulla existente, nullus exinde proventus. Ex pulsu Campanarum cum Parochiani soli suis sumptibus procuraverint, nihil.

Ex Marsupiali proveniunt annue plus, minus *floreni 3*

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius hactenus Parochiani pro posse suo providebant.

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 75*

10. Domus Parochialis partim Ecclesiae, partim vero Parochianorum sumptibus, et opera ex ligneis materialibus ex fundamento erecta est Anno 1764. ex cubiculis duobus, uno pro Parocho, altero pro ejus familia deserviente, ac culina provisa, ast stabulo, et curruli destituitur.

Habet annue proventus fixos Parochus

Ex fundis Intravillanis, praeter fundum Parochialem nihil.

Ex Horto Domui Parochiali adsito, sumptibusque Parochi cultivari solito, demptis expensis proveniunt annue circiter *florenus 1 denarii 36*

Ex prato unius currus foeni capace  $\frac{1}{10}$  Sessionis constitutum efficiente, ad rationem Stolae condam assignato, et Parochi sumptibus falcari solito demptis expensis proveniunt annue *florenus 1 denarii 15*

Ex Agris 10. metretarum unius quartalis Sessionis constitutum efficientibus Testamentaliter condam Parocho legatis, quos Parochiani in sortem annualis lecticalis praestationis ter subarare, et inseminare solent, demptis in Messum et

extriturationem impendi solitis expensis, dimidio agrorum sub vervactum cadente ex insemnatis 5. metretarum Siliginis post singulam Metretam, metretam unam hanc vero a denariis 51. assummendo percipit

florenos 4 denarios 15

Latus

floreni 7 denarii 00

[fol. 19r]

Translatum

floreni 7

Ex Avena, hordeo, pannico, Turcico Tritico, Leguminum speciebus habet nihil. Lignorum focalium usum habet equidem in Communibus Possessionis praememoratae Sylvis, haec tamen propriis curribus convehit, quae annue ad 30. orgias computando orgiam vero a denariis 30. calculando, efficerent florenos Rhenenses 15. denarios 00 defalcata autem exinde vecturae mercede cum denariis 15. atque ideo orgiam a denariis 15. computando, remanent Titulo puri proventus

floreni 7 denarii 30

Vinea nulla Parochiali existente, nullum habet exinde proventum. A Parochianis in parata nihil. In natura, ex Vino, et Tritico nihil.

Ex Siligine a quolibet hospite quartalista per metretam unam, adeoque a 34. quartalitis totidem Metretae quae a denariis 51. assumptae efferrent

florenos 28 denarios 54

Ab Inquilinis, et Subinquilinis qui simul sumptim sunt numero 8. praeter unius diei laborem habet nihil, quorum 8. dierum manuum laborem Calculo urbariali a 10. denariis computando efferrent in Summa

florenum 1 denarios 20

Praeterea Coloni pecora habentes conjungendo ad invicem duo hospites jumenta sua, superius memoratos 5. metretarum agros ter subarare, pro terna itaque eorundem agrorum subaratione aratra in summa 10. parochi dare solent, quae 10. aratra Calculo urbariali a denariis 20. assumpta efferrent

floreni 3 denarii 20

Ex Avena, hordeo, pannico, Turcico Tritico, Leguminum speciebus nihil.

Ex Butyro, Altilibus, panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, et his similibus nihil.

Sedecima, aut Decima, Octava, vel Quarta Decimae nihil.

Agnellis, et Apum Alvearibus nihil.

fundatione Domini Terrestrialis, aut aliorum in parata, vel Naturalibus nihil.

Generali Parochorum Cassa intra 5. sex annos ordinarie percipit florenos Rhenenses 12. et sic hoc titulo habet annue

florenos 2

Summa fixorum Parochi proventuum

floreni 50 denarii 04

12. Nobilibus in hoc Loco nullis prorsus degentibus, nulla occurrit reflexio.

[fol. 19v]

13. Ex Stola, quae e 4. annorum Matricula eruta habetur, percipit annue, et quidem:

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 17.	4	32
ab Introductione Puerperae a denariis 6.	1	36
a Copulatione Hospitum, et Servorum a denariis 51.	2	33
a promulgatione terna a denariis 18.	-	54
ab introductione Neonuptae a denariis 6.	-	18
a Sepultura Seniorum a denariis 51.	7	39

*Zemplén vármegye*

a dicto Juniorum a denariis 24.	2	-
Ex Coleda circiter	-	30
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	1	-
Summa Stolarium Parochi Proventuum		<i>floreni 21 denarii 02</i>
Summa fixorum dicto dicto		<i>floreni 50 denarii 04</i>
Summa Summarum		<i>floreni 71 denarii 06</i>

14, 15. 16. Nobili nullo in hoc Loco existente, nulla occurrit reflexio.

17. Parochiani in hoc Loco degentes personaliter constituti, eatenusque interrogati reposuerunt, se penes antiquum Stolae usum ultro quoque permansuros, neque eatenus ad ullum tractatum condescendere posse.

Praenominata Parochia nullas habet Filiales.

18° Parochia hac ad solam Possessionem Ruda Banyácska concentrata, eandem dividere, neque expediens, eo minus necessarium fore videtur.

19. 20. 21. 22. 23. Filialem ut praemissum est, Parochia hac nullam habente, nulla occurrit reflexio.

Cum nec hactenus Capellanus hic necessarius fuerit, populo Caeteroquin exiguo existente, nec in futurum necessarius esse censetur.

Ludi Magister, qui et Cantorem munus exequitur.

10. Domus Scholaris per priorem Cantorem Petrum Kozupszky ex ligneis Materialibus extracta, et post fata illius a Successoribus anno recens evoluta 777. in Florenis Rhenensibus 42. denariis 30. expensis Ecclesiae relata, quoad commoditates.

*[fol. 20r]*

Esset quidem sufficiens, antiquata interim, et proxime ruinae obnoxia est.

Habet annue proventus fixos:

11. Ex fundis intravillanis nihil.

Horto viridario scholari Domui adsito, demptis propriis in cultivationem erogari solitis expensis *denarios 30*

Ex Agris, et pratis nihil.

Tritico, Siligine, Hordeo, avena, pannico, Turcico Tritico, leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium usum in Communibus Possessionis sylvis indultum habet pro ratione propriae necessitatis, lignaque haec propriis curribus, et pecoribus convehit, quae ad orgias 20. Computatae, singulamque orgiam pretio hic Loci usitato a denariis 30. assummendo, defalcata exinde vecturae mercede post singulam orgiam denarios 15. orgiam itaque a denariis 15. assummendo remanent titulo puri proventus *florenos 5*

Ex vineis nihil.

*Zemplén vármegye*

a Parochianis a quolibet Hospite habet Siliginis metretam mediam a 34. itaque Hospitibus metretas 17. singulamque metretam a denariis 51. assummendo efficit  
*florenos 14 denarios 27*

Ab Inquilinis, et Subinquinis nihil.

In natura de Vino, frugum, et Leguminum speciebus nihil. Ex Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil. Ex Sedecima, Decima, Octava, vel quarta Decimae nihil. Agnellis, et apum alvearibus nihil. Fundatione Domini Terrestris, aut alterius in parata, vel naturalibus nihil. Generali Parochorum Cassa habet nihil.

Summa fixorum Ludi Magistri Proventuum *floreni 29 denarii 37*

12. Nobili, ut praeattactum est nullo existente, nulla occurrit reflexio.

13. Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit, et quidem

	florenos	denarios
a singulo Baptismate vi statutorum Episcopalium deberet habere	-	-
denarios 3. hactenus interim nihil percepit.	-	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 6.	-	18
a promulgatione, et Introductione Neonuptae nihil	-	-

Latus *denarii 18*

*[fol. 20v]*

Translatum *denarii 18*

	florenos	denarios
A Sepultura Seniorum a denariis 24.	3	36
a dicto Juniorum a denariis 12.	1	-
Ex Coleda circiter	-	20
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	-	20

Ab Instructione puerorum 25. hyemali, ingruente enim vernali, et aestivali labore Parentes filios suos a scholis abstrahere, et ad labores applicare solent percipit annue  
*florenos 3*

Summa Stolarium Ludi Magistri Proventuum *floreni 8 denarii 34*

Summa fixorum dicto dicto dicto *floreni 29 denarii 57*

Summa Summarum *floreni 38 denarii 31*

Aedituus, qui una et Campanator est.

10<sup>o</sup> Habitat in fundo Urbarialibus oneribus affecto, Domoque per se acquisita, a qua ejusdem fundi Domino Nobili quippe Stephano Vadászi, qui in vicino Oppido S. A. Ujhely residens, in hac Possessione Compossessorium habet, onera Urbarialia praestat, a Contributione nihilominus exemptus habetur per Communitatem, ideo siquidem nullam prorsus habeat a Parochianis pro Ministerio circa Ecclesiam, et pulsu Campanarum aliam remunerationem.

*Zemplén vármegye*

Ignatius Jablanczy, Sacratissimae Caesareo Regiae Apostolicae Majestatis Consilium, et Inclitorum Regionum Cameralium Dominiorum S. N. Patak, et Regecz Adessor qua ad hunc conscriptionem actum ex parte Excelsa Regii Hungarico Aulicae Camerae Deputatus manu propria

Matthias Gaál Cathedralis Ecclesiae Munkácsensis Canonicus Graeci Ritus Catholicorum Vice Archi-Diaconus et Parochus Ujhely manu propria

Antonius Horvath de Szt. András Inclyti Comitatus Zempleniensis ordinarius Judlium manu propria

*[fol. 4r]*

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicorum Ruda-Banyácska Die Julii 778. peracta  
Numero 4<sup>o</sup>  
2 Okolicsanyi Numero 42  
Extat pro archivo in alio exemplari.

*[fol. 24r]*

Numero 5<sup>o</sup>  
Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicorum in Comitatus Zempliniensis Processu Homonnensi, Districtu Papinensi, ad Diaecesim Munkatsiensem pertinentium Anno 1777<sup>mo</sup> peracta.

*[fol. 25r]*

Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicorum in Anno 777<sup>mo</sup> in Diaecesi Munkacsensi Comitatus Zempliniensis Processu Homonnensi Districtu Papinensi, in praesentia Diaecesani peracta.

In Possessione

**Telepocz<sup>251</sup>**

Parochia Mater est, quae ad memoriam hominum ibidem est.  
Jus Patronatus habet Illustrissima Domina Comes Maria Theresia Zitsy.  
Ecclesia murata per Incolas loci modo recenter struitur necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisa.  
Nullos Proventus a Capitali donato, vel legato, aut ex Cryptis, vel pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.  
Domus Parochialis lignea ruinae proxima ex duobus cubiculis, camera, stabulo Horreoque provisa sine cellario.

---

251 Telepóc, Osadné [SK], Eperjesi kerület, Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Telpóc, Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Telpóc, Hosztovicaí esp. ker.

Parochus habet Proventus:

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano ½ Metretarum Poseniensium capaci, Extravillano autem 10. Metretarum Poseniensium capaci, signanter ex foeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 3*

Ex Tritico, et Siligine autumnali nihil, quia nec Seminatur.

Ex Tritico vernali 5. metretarum Poseniensium singula ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. computando facit *florenos 7 denarios 30*

Ex Siligine vernali 2. metretarum Poseniensium Singula a denariis 51. computando facit *florenum 1 denarios 42*

Ex Hordeo 3. metretarum Poseniensium singula a denariis 51. computando facit *florenos 2 denarios 33*

Ex Avena 15. Metretarum Poseniensium Singula a denariis 18. Computando facit *florenos 4 denarios 30*

Ex Pannico 4. Metretarum Poseniensium singula ab 1. floreno Rhenensi 8 denariis computando facit *florenos 4 denarios 32*

Ex Hortis, arboribus, aliisque leguminibus nihil.

Ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 4. infantum a Singulo per denarios 17. computando facit	1	8
Ab Introductione 4. puerperarum a Singula per denarios 3. computando facit	-	12
Ab oratione, et Aspersione lustrali 4. Personarum a Singulo per denarios 6.	-	24
A Copulatione hoc Anno nihil.	-	-
A funere majori hoc Anno nihil.	-	-
A funere minori 2. a singulo per denarios 24. computando facit	-	48
Ex Coleda 1. Metretarum Poseniensium a denariis 18. computando facit	-	18

3<sup>tio</sup> A Parochianis 40. Hospitibus a Singulo per 1. metretam Poseniensem avenae, singula a denariis 18. facit *florenos 12*

Ab Inquilinis 8. a Singulo per ½ Metretam Poseniensem avenae, Singula Metretarum Poseniensium a denariis 18. facit *florenum 1 denarios 12*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum, prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

Summa florenorum Rhenensium *floreni 39 denarii 49*

[fol. 25v]

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in Natura, vel parata praeter Fundum Parochialem nihil.

*Zemplén vármegye*

Cantor in hac Matre datur sine domo, et Fundo habitat penes Parochum Annuum Proventum a Parochianis nullum habet praeter stolarem.

Ex Stola habet

	florenos	denarios
A Baptismate 4. Infantum, a Singulo per denarios 3. computando facit	-	12
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A Funere minori 2. a Singulo per denarios 12. computando facit	-	24
Ex Coleda 1. Metretarum Poseniensium a denariis 18. Computando facit	-	18

Aedituus hic loci sine mercede datur.

Summa florenorum Rhenensium

*floreni 00 denarii 54*

In Possessione

**Hosztovicza**<sup>252</sup>

Parochia Mater, quae ad memoriam Incolarum Possessionis, ibidem est. Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csáky. Ecclesiae structura nova ex muro per Incolas loci aedificatur, necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunq; provisa.

Nullos Proventus habet a Capitali, Donato, vel legato, ex Cryptis, vel pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea Commoda ex duobus cubiculis constans Camera, stabulis, Horreo provisa sine cellario.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci ½ metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 16. metretarum Poseniensium signanter

Ex Faeno 1. orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 10*

Ex Tritico Autumnali, et siligine nihil, quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali 4. Metretarum Poseniensium Singula metreta computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30 facit *florenos 6*

Ex hordeo 4. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 30. facit *florenos 2*

Ex avena 10. metretarum Poseniensium et ½ Singula computatur Metreta a denariis 20. facit *florenos 3 denarios 30*

---

252 Vendégi (1899-ig Hosztovicza), Hostovice [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: Hosztocz, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Hosztovica, Hosztovica esp. ker.; Conscriptio1806: Hosztovica, Hosztovica esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Pannico 7. Metretarum Poseniensium Singula computando Metreta a denariis 36. *florenos 4 denarios 12*

Ex Millio 1. Metretarum Poseniensium et ½ Metreta Computando ab 1. floreno Rhenensi *florenum 1 denarios 30*

Ex Pisis 3. metretarum Poseniensium Singula Computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. *florenos 4 denarios 30*

Ex hortis, arboribus, et aliis leguminibus nihil.

Ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 24. infantum, a Singulo denariis 17. facit in Summa	6	48
Ab Introductione 24. puerperarum a Singula denariis 3.	1	12
Pro oratione, et Aspersione lustrali 24. puerperarum, a Singula denariis 6.	2	24
A Copulatione 5. parium a Singula 1. floreno Rhenensi denariis 8.	5	40
Ab introductione 2. Neosponsarum a Singula denariis 6.	-	12
A Funere majori 5. a Singulo denariis 51.	4	15

*[fol. 26r]*

	florenos	denarios
A Funere minori 15. a Singulo denariis 24.	-	6
Ex Coleda circiter	2	-

3<sup>io</sup> A Parochianis 87. hospitibus, a singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae, et mediam Metretam Poseniensem hordei, hordei 43 et ½ metretarum Poseniensium computando a denariis 30. facit florenos Rhenenses 21 denarios 45. avenae vero 43 et ½ Metretarum Poseniensium computando a denariis 20. facit 14. florenos Rhenenses in Summa facit *florenos 36 denarios 25*

Ab Inquilinis Numero 30, laborem singuli computando a denariis 3. siquidem ad comedendum habet a Parocho facit in Summa *florenum 1 denarios 30*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum, prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in Natura, vel parata praeter Fundum Parochialem nihil habet.

Summa florenorum Rhenensium *floreni 98 denarii 08*

Cantor hic loci domum ruinae proximam ex uno cubili constantem, et ideo pro Instructione Prolium minus idoneam habet.

Habet annum proventum ab Hospitibus 87. a singulo per mediam Metretam Poseniensem hordei, et mediam avenae adeoque computando hordei Metretarum Poseniensium 21 ½ et ¼ Singula a denariis 30. efficit florenos Rhenenses 10 denarios 52 et ½ avenae tantundem singula Metreta computando a denariis 20. efficit florenos Rhenenses 7 denarios 15 in Summa efficit

florenos 18 denarios 7 ½

	florenos	denarios
A Copulatione 5. Parium, a Singula habet denarios 6. in Summa	-	30
A Funere majori 5 a Singulo denariis 24. in Summa	-	2
A Funere minori 15. a Singulo denariis 12. facit	-	3
Ex Coleda	-	1
Summa floreni	24	37 ½

Aedituus hic loci datur sine mercede.

In Possessione

### F. Jablonka<sup>253</sup>

Parochia Mater est, quae ad memoriam hominum ibidem est.  
Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Alexander Szirmay.  
Ecclesia nova murata per Incolas loci aedificata, necessariis, ornatibus et suppellectilibus utcunque provisiva.

Nullos proventus a Capitali donato, vel legato, ex Cryptis, vel pulsu Campanarum, marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis lignea commoda ex duobus cubiculis constans camera, stabulis, horreo provisiva sine cellario per Parochum aedificata.

Parochus habet proventus:

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci ½ metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 14. Metretarum Poseniensium signanter.

Ex faeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 6*  
Triticum autumnale et Siligo non procreatur.

Ex Tritico vernali 4. metretarum Poseniensium singula metreta computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. *florenos 6*

Ex Siligine vernali ½ Metretarum Poseniensium a denariis 25 ½ *denarios 25 ½*

Ex avena 8. metretarum Poseniensium Singula computando a denariis 18. *florenos 2 denarios 24*

Ex hordeo 2. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 51. *florenum 1 denarios 42*

[fol. 26v]

Ex hortis et arboribus prunorum 1 ½ Metretarum Poseniensium singula computando a denariis 45. *florenum 1 denarios 1 ½*

Ex Pannico 2. metretarum Poseniensium singula computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 8 *florenos 2 denarios 16*

253 Felsőalmád (1899-ig Felső-Jablonka), Vyšná Jablonka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: Jablonka, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Felsőjablonka, Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőjablonka, Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex aliis Leguminibus nihil.

Ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 17. infantum a singula denariis 17.	4	49
Ab Introductione 17. puerperarum a singula denariis 3.	-	51
Pro oratione, et aspersione lustrali 17. a Singula denariis 6.	1	42
A Copulatione 6. a singula 1. floreno Rhenensi denariis 8.	6	48
Ab Introductione 3. Neosponsarum a Singula denariis 6.	-	18
A Funere majori 9. a Singulo denariis 51.	7	39
A Funere minori 7. a singulo denariis 24.	2	48
Ex coleda 2. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18.	-	36

3<sup>tio</sup> A Parochianis 80. hospitibus a singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae, et mediam hordei avenae Singula metreta Computando a denariis 18. facit

*floreos 12*

Hordei Singula metreta Poseniensis computando a denariis 51.

*floreos 34*

Ab Inquilinis 6. a singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae singula metreta computando a denariis 18.

*denarios 54*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex attilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in Natura vel parata praeter Fundum Parochialem nihil habet.

Summa florenorum Rhenensium

*florei 92 denarii 10*

Cantor hic loci habet domum propriam commodam pro instruendis prolibus idoneam.

Annum proventum habet ab 80. hospitibus a Singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae singula metreta Computando a denariis 18.

*floreos 12*

Ab Inquilinis 6. a Singula per  $\frac{1}{4}$  avenae

*denarios 27*

	floreos	denarios
A Baptismate nihil quia inscribere nescit.	-	-
A Copulatione 6. a singula denariis 6.	-	36
A Funere majori 9. a singulo denariis 24.	3	36
A Funere minori 7. a Singulo denariis 12.	1	24
Ex Coleda hactenus nihil quia nec ambulavit.	-	-
Summa florenorum	18	03

Aedituus hic loci datur sine mercede.

In Possessione

Alsó Jablonka<sup>254</sup>

Parochia Mater est, quae ad memoriam Incolarum ibidem est.  
Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Ladislaus Kacsandy.  
Ecclesia lignea vetus per Incolas loci facta, necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus habet a Capitali, nec Donatum, vel Legatum, [fol. 27r] nec ex Cryptis, vel pulsu Campanarum, nec ex marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea in commoda ex duobus cubiculis constans camera, stabulis, Horreo provisa sine celario per Parochum aedificata.

Parochus habet proventus.

1<sup>mo</sup> ex Fundis Intravillano capaci ½ metretarum Posoniensium Extravillano autem capaci 12 metretarum Posoniensium signanter.

Ex faeno per Parochum collecto valente denarios 51. *denarios 51*

Triticum autumnale, et siligo non crescit.

ex Tritico vernali 6. metretarum Posoniensium singula computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. *florenos 9*

ex Hordeo 3. metretarum Posoniensium singula computando a denariis 51. *florenos 2 denarios 33*

ex Avena 14. metretarum Posoniensium singula computando a denariis 18. *florenos 4 denarios 12*

ex hortis et arboribus prunorum 1. metretarum posoniensium ab 1. Rhenensi *florenum 1*

ex leguminibus nihil aliis.

ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 5. infantum, a singulo denariis 17.	1	25
ab Introductione 5. puerperarum a singula denarios 3.	-	15
pro oratione et aspersione lustrali 5. a singula denarios 6.	-	30
a Copulatione 1. ab 1. floreno Rhenensi denarios 8.	1	8
a Funere majori, et minori hoc Anno nihil	-	-
ex Coleda 1. metretarum Posoniensium avenae a denariis 18.	-	18

3<sup>tio</sup> A Parochianis 28. hospitibus a singulo per mediam metretam Posoniensem avenae, et mediam hordei singula metreta Posoniensis computando a denariis 51

*florenos 11 denarios 54*

254 Alsóalmád (1899-ig Alsó-Jablonka), Nižná Jablonka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: Alsó Jablonka, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Alsójablonka (Felsőjablonka filiája), Hosztoviciai esp. ker.; Conscriptio1806: Alsójablonka (Felsőjablonka filiája), Hosztoviciai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

avenae Singula metreta Poseniensis computando a denariis 18.

*florenos 4 denarios 12*

Ab Inquilinis 4. a singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae, singula metreta computando a denariis 18.

*denarios 36*

4<sup>to</sup> ex Butyro leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> ex Fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum parochialem nihil habet.

Summa

*floreni 38 denarii 54*

Cantor hic loci habet Domum Commodam per Parochianos aedifictam pro instructione prolium idoneam.

Annum proventum habet a 28 hospitibus, a singulo per mediam metretam Poseniensem avena singula metreta computando a denariis 18.

*florenos 4 denarios 12*

Ab Inquilinis 4. a singulo per  $\frac{1}{4}$  avenae, adeoque 1. metretarum Poseniensium a denariis 18.

*denarios 18*

	florenos	denarios
a Baptismate 5. infantum a singula denariis 3.	-	15
a Copulatione 1. denarios 6.	-	6
a Funere majori quam et minori hoc Anno nihil	-	-
ex Coleda mediam Metretam Poseniensem avenae a denariis 9.	-	9

Aedituus idem qui Cantor sine mercede

Summa florenorum

*floreni 5 denarii 00*

*[fol. 27v]*

In Possessione

**Nechvaly Polyanka<sup>255</sup>**

Parochia Mater est, quae ad memoriam humanam hic loci est.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Antonius Klobusiczky.

Ecclesia lignea vetus per Incolas loci erecta, necessariis ornatibus, et suppellectilibus, utcunque provisa.

Nullos proventus habet a Capitali Donato vel legato ex Cryptis vel pulsu Campanarum, marsupiali aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea commoda ex duobus cubiculis constans, uno novo Parochianorum opera facto, alio veteri Parochi opera erecto, stabulis, horreo Parochi expensis prout et una Camerula antiqua, altera vero Camerula Parochianorum, nova provisa aedificata.

255 Szinnamező (1899-ig Nechvál-Polyánka), Nechválava Polianka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: Polanka, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Nechválypolena, Hosztovicei esp. ker.; Conscriptio1806: Nechválypolyánka, Hosztovicei esp. ker.

Parochus habet Proventus

1<sup>mo</sup> ex Fundis Intravillano capaci ½ metretarum Extravillano autem capaci 9. Metretarum Poseniensium signanter ex faeno per Parochum collecto aequi valente denarios 60. *florenum 1*

ex Tritico autumnali et siligine nihil quia nec procreatur.

ex Tritico vernali 6. Metretarum Poseniensium singula computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. *florenos 9*

ex hordeo 6. Metretarum Poseniensium singula computando a denariis 51. *florenos 5 denarios 6*

ex avena 12. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18. *florenos 3 denarios 36.*

ex hortis et arboribus prunorum 1. metretarum Poseniensium ab 1. floreno Rhenensi *florenum 1*

ex Fabis mediam Metretam Poseniensem a denariis 30. *denarios 30*

ex millio ¼ Metretarum Poseniensium a denariis 17. *denarios 17*

ex pannico 6. Metretarum Poseniensium singula computando a denariis 51. *florenos 5 denarios 6*

ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate 20. infantum a singula denarios 17.	5	40
ab introductione 20 puerperarum a singula denarios 3.	1	-
Pro oratione, et aspersione lustrali 20. puerperarum a singula denarios 6.	2	-
a Copulatione 6. a singula per 1. florenum Rhenensem denarios 8.	6	48
ab Introductione Neosponsorum 6. a singula denarios 6.	-	36
a Funere majori 14. a singulo denarios 51.	11	54
a Funere minori 10. a singulo denarios 24.	4	-
ex Coleda 3. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18.	-	54

3<sup>tio</sup> A Parochianis 70. hospitibus a singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae et mediam hordei, avenae singula Metreta computando a denariis 18.

*florenos 10 denarios 30*

Hordei Singula Metreta computando a denariis 51.

*floreni 29 denarii 45*

Ab Inquilinis 6. a Singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18. *denarios 54*

4<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum [fol. 28r] prout nec ex atilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum parochialem nihil habet.

Summa

*floreni 100 denarii 16*

*Zemplén vármegye*

Cantor habet a Parochianis aedificatam Domum comodam pro instructione prolium idoneam.

Habet annum proventum a 70 Hospitibus, a singulo per mediam metretam Posoniensem avenae singula metreta computando a denariis 18.

*florenos 10 denarios 30*

	florenos	denarios
A Baptismate 20. infantum a singulo denarios 3.	1	-
a Copulatione 6. Parium a singulo denarios 6.	-	36
a Funere majori 14. a Singulo denarios 24.	5	36
a Funere minori 10 a Singulo denarios 12.	2	-
Ex Coleda 2. metretarum Posoniensium singula computando a denariis 18.	-	36

Aedituus hic loci datur sine mercede.

Summa florenorum Rhenensium

*floreni 19 denarii 18*

In Possessione

**Zubna<sup>256</sup>**

Parochia Mater est, quae ad memoriam hominum ibidem est.

Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Samuel Kraszniec.

Ecclesia nova ex muro per Incolas loci aedificatur, necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus a Capitali Donato, vel Legato ex Cryptis, vel pulsu Campanarum, marsupiali aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis lignea commoda ex duobus cubiculis per Parochianos aedificata constans camera, stabulis, et horreo provisa sine celario.

Parochus habet proventus..

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci ½ metretam Posoniensem Extravillano autem capaci 10. Metretarum Posoniensium signanter

Ex faeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 5*

Ex tritico autumnali 2. metretarum Posoniensium singula computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. *florenos 30*

Ex Siligine autumnali 1. metretam Posoniensem a denariis 51. *denarios 51*

ex tritico vernali 1. metretam Posoniensem ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. *florenum 1 denarios 30*

ex hordeo 2. metretarum Posoniensium computando a denariis 51.

---

256 Tölgyeshegy (1899-ig Zubna), Zubné [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: Zubne, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Zubna, Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Zubna, Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

ex avena 8. Metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18. *florenum 1 denarios 42*

ex pannico 4. Metretarum Poseniensium Singula computando ab 1. floreno Rhenensi *florenos 2 denarios 24*

ex hortis et arboribus 1. metretarum Poseniensium prunorum ab 1. floreno Rhenensi *florenos 4*

ex aliis leguminibus nihil hoc Anno

ex lignis focalibus administratur *florenum 1*

2<sup>do</sup> ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 6. Infantum a Singulo denariis 17.	1	42
[fol. 28v] Ab Introductione 6. Puerperarum a Singula denarios 3.	-	18
Pro oratione et aspersione lustrali 6. Puerperarum a Singula denarios 6.	-	36
a Copulatione 2. a Singula 1. florenum Rhenensem denarios 8.	2	16
ab Introductione 2. Neosponsorum a singula denarios 6.	-	12
A Funere majori hoc Anno nihil.	-	-
a Funere minori 1. denarios 24.	-	24
ex Coleda 1. Metretarum Poseniensium avenae a denariis 18.	-	18

3<sup>to</sup> A Parochianis 48. hospitibus a Singulo per mediam metretam Poseniensem avenae et mediam hordei, hordei Singula metreta Poseniensis computando a denariis 51. *florenos 20 denarios 24*

Avenae Singula Metreta Poseniensis computando a denariis 18.

*florenos 7 denarios 12*

Ab Inquilinis 9. a Singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae, Singula metreta computando a denariis 18. *florenum 1 denarios 21*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum, prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter Fundum parochialem nihil habet.

Summa florenorum

*floreni 54 denarii 10*

Cantor hic loci habet domum propriam Commodam pro Instructione prolium idoneam.

Loco Anni proventus habet  $\frac{1}{4}$  Sessionis, et loco stolaris proventus.

Ex Coleda 1. Metretarum Poseniensium avenae a denariis 18. *denarios 18*

Aedituus hic loci datur sine mercede.

Summa florenorum

*floreni 00 denarii 18*

In Possessione

**Pichnye**<sup>257</sup>

Parochia Mater est, quae ad memoriam hominum ibidem est.  
 Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Emericus Berhely.  
 Ecclesia lignea vetus per Incolas loci aedificata, necessariis ornatibus et  
 suppellectilibus utcunque provisa.  
 Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Cryptis vel pulsu  
 Campanarum marsupiali aut alia Eleemosyna.  
 Domus Parochialis lignea Commoda ex duobus cubiculis constans per Incolas  
 loci aedificata, camera, stabulo, et horreo provisa sine celario.

Parochia habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci ½ Metretarum Poseniensium Extravillano  
 autem capaci 8. Metretarum Poseniensium signanter.

Ex faeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 4*

ex Tritico autumnali nihil, quia nec procreatur.

ex Siligine autumnali 1. Metretarum Poseniensium a denariis 51. *denarios 51*

Ex Tritico vernali 2. metretarum Poseniensium Singula computando ab 1. floreno  
 Rhenensi denariis 30. *florenos 3*

Ex Hordeo hoc Anno nihil.

*[fol. 29r]*

Ex Avena 15. Metretarum Poseniensium Singula computando a denariis 18.  
*florenos 4 denarios 30*

ex millio 2. Metretarum Poseniensium Singula computando ab 1. floreno Rhenensi  
*florenos 2*

ex pannico 4. Metretarum Poseniensium Singula computando ab 1. floreno  
 Rhenensi *florenos 4*

ex hortis et arboribus aliisque leguminibus nihil. Ex lignis focalibus nihil  
 administratur.

2<sup>do</sup> ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 16. infantum a singulo denarios 17.	4	32
ab Introductione 16. puerperarum a Singula denarios 3.	-	48
Pro oratione, et aspersione lustrali 16. puerperarum a Singula denarios 6.	1	36
A Copulatione 4. a Singula 1. florenum Rhenensem denarios 8.	4	32
ab Introductione 4. Neosponsarum a Singula denarios 6.	-	24
a Funere majori 5. a Singulo denarios 51.	4	15
a Funere minori 5. a Singulo denarios 24.	2	-
ex Coleda 1. Metreta Poseniensis avenae a denariis 18.	-	18

257 Tüskés (1899-ig Pichnye), Pichne [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás;  
 Conscriptio1741: Pichonszka, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Pichnye, Hosztovica  
 esp. ker.; Conscriptio1806: Pichnye, Hosztovica esp. ker.

*Zemplén vármegye*

3<sup>to</sup> A Parochianis 67. Hospitibus a Singulo per mediam Metretam Posoniensem avenae, totidemque hordei, Singula Metreta Posoniensis Hordei computando a denariis 51. *florenos 28 denarios 28 1/2*

Avenae Singula Metreta Posoniensis computando a denariis 18.

*florenos 10 denarios 3*

Ab Inquilinis 8. a Singulo per mediam Metretam Posoniensem avenae Singula Metreta computatur a denariis 18. *florenum 1 denarios 12*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum, prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter Fundum Parochialem nihil habet.

Summa florenorum

*floreni 76 denarii 27 1/2*

Cantor hic loci hactenus in Inquilinatu manet.

Annum proventum habet ab hospitibus 67. a Singulo per mediam Metretam Posoniensem avenae, Singula metreta computando a denariis 18.

*florenos 10 denarios 3*

	florenos	denarios
A Baptismate 16. Infantum a Singulo denarii 3.	-	48
a Copulatione 4. parium a Singulo denarii 6.	-	24
a Funere majori 5. a Singulo denarii 24.	2	-
a Funere minori 5. a Singulo denarii 12.	1	-
Ex Coleda mediam metretam Posoniensem avenae a denariis 9.	-	9
Aedituus idem qui Cantor absque mercede.	-	-
Summa Florenorum	14	24

In Possessione

**Mashocz<sup>258</sup>**

Parochia Mater est, quae ad memoriam hominum ibidem est.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csaky.

Ecclesia Nova murata per Incolas loci Aedificata, necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisa.

*[fol. 29v]*

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Cryptis vel pulsu Campanarum, marsupiali aut alia Eleemosyna.

Domus parochialis lignea commoda ex duobus cubiculis constans, camera, stabulo provisa huic Horreo et celario.

---

258 Mákos (1899-ig Makócz), Makovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Maskóc, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Makóc, Sztropkói esp. ker.

Parochus habet proventus:

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci  $\frac{1}{4}$  Metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 8. metretarum.

Signanter ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 5*

ex Triticum autumnali 11. Metretarum Poseniensium Singula computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. *florenos 16 denarios 30*

ex Siligine autumnali 16. Metretarum Poseniensium Singula computando a denariis 51. *florenos 13 denarios 36*

ex Triticum vernali 2. Metretarum Poseniensium Singula computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. *florenos 3*

ex hordeo 1. Metretarum Poseniensium a denariis 51. *denarios 51*

ex avena 20. Metretarum Poseniensium Singula computando a denariis 18. *florenos 6*

ex pannico 3. metretarum Poseniensium Singula computando ab 1. floreno Rhenensi *florenos 3*

ex millio 3. metretarum Poseniensium Singula computando ab 1. floreno Rhenensi *florenos 3*

ex hortis, et arboribus prunorum 3. metretarum Poseniensium Singula computando ab 1. floreno Rhenensi *florenos 3*

Ex aliis leguminibus nihil. Ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate 8. infantum a Singulo denarii 17.	2	16
ab Introductione 8. puerperarum a Singula denarii 3.	-	24
pro oratione et aspersione lustrali 8. puerperarum a Singula denarii 6.	-	48
a Copulatione 4. a Singula per 1. florenum Rhenensem denarios 8.	4	32
ab Introductione Neosponsorum nihil	-	-
a Funere majori 2. a Singulo denarii 51.	1	42
a Funere minori 5. a Singulo denarii 24.	2	-
ex Coleda 1. Metretarum Poseniensium avenae a denariis 18.	-	18

3<sup>mo</sup> A Parochianis 22. hospitibus, a Singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae, et mediam hordei, Singula metreta hordei computando a denariis 51.

*florenos 9 denarios 21*

avenae Singula metreta computando a denariis 18.

*florenos 3 denarios 18*

Ab Inquilinis 2. a Singulo per mediam metretam Poseniensem avenae a denariis 9. *denarios 18*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> ex Fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter Fundum Parochialem nihil habet.

Cantor domum habet propriam commodam pro Instructione prolium idoneam. Proventum annuum habet a 45. hospitibus hac intellectis duabus Filialibus F. Körtvélyes et Adidocz a Singula per mediam

[fol. 30r]

Metretam Poseniensem avenae Singula metreta computando a denariis 18.

*florenos 6 denarios 45*

	florenos	denarios
A Baptismate 16. Infantum a Singulo denarii 3.	-	48
a Copulatione 6. a Singula denarii 6.	-	36
a Funere majori 6. a Singulo denarii 24.	2	24
a Funere minori 8. a Singulo denarii 12.	1	36
Ex Coleda 1. Metretam Poseniensem avenae a denariis 18.	-	18
Summa florenorum	91	16

Filialem primam habet in Possessione

*Dedacsocz<sup>259</sup>*

tribus quadrantibus distantem, quae pro priori Mater fuit.

Jus Patronatus habet Excellentissimus Dominus Comes Emericus Csaky.

Ecclesia lignea vetus per Incolas loci aedificata, necessariis ornatibus, et supplectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus habet a Capitali donato, vel legato ex cryptis vel pulsu Campanarum, Marsupiali aut alia Eleemosyna Domus Parochialis in hac Filiali nulla est, Fundus attamen Parochialis datur.

Parochus habet proventus:

1<sup>mo</sup> ex fundis: Intravillano capaci 1/2 metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 12. metretarum Poseniensium signanter

ex Faeno 1/4 orgiae per Parochum collecto valentem

*florenos 3*

ex Tritico autumnali Siligine aut Tritico vernali, hordeo pannico, ac Leguminibus hoc Anno nihil.

ex Avena 12. metretarum Poseniensium Singula computando a denariis 18.

*florenos 3 denarios 36*

2<sup>do</sup> ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 3. Infantum a Singulo denarii 17.	-	51
ab Introductione 3. Puerperarum a singula denarii 3.	-	9
a Copulatione 1. ab 1. floreno Rhenensi denariis 8.	1	8
a Funere majori 1. denarii 51.	-	51
a Funere minori 1. denarii 24.	-	24

259 Dadafalva (1899-ig Dedasócz), Dedačov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Didacsov, Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Dedasóc (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.

ex Coleda mediam Metretam Poseniensem avenae a denariis 9. - 9

3<sup>io</sup> A Parochianis 16. hospitibus, a Singulo per mediam metretam Poseniensem avenae, totidemque hordei, Singula metreta Poseniensis hordei computando a denariis 51. *florenos 6 denarios 48*

avenae Singulam metretam computando a denariis 18. *florenos 2 denarios 24*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum, prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter Fundum Parochialem nihil habet.

*[fol. 30v]*

Cantor in hac Filiali Domum habet propriam ruinae proximam adeoque pro Instructione Prolium minus idoneam.

Proventum annuum habet a 26. hospitibus hac intellectis 3<sup>bus</sup> aliis Filialibus videlicet Hankocz, Koskocz et Lyubisse a singula per mediam Metretam Poseniensem avenae, Singulam metretam Poseniensem computando a denariis 18. *florenos 3 denarios 54*

	florenos	denarios
A Baptismate nihil quia inscribere nescit	-	-
a Copulatione 4. a Singula denarii 6.	-	24
a Funere majori 4. a Singulo denarii 24.	1	36
a Funere minori 1. denarii 12.	-	12
ex Coleda mediam metretam Poseniensem avenae denarii 9.	-	9

Aedituus in hac Filiali idem qui Cantor sine mercede. Aedituus in Matre datur absque mercede.

Summa florenorum Rhenensium *floreni 25 denarii 35*

Secundam Filialem habet in Possession

*Koskocz<sup>260</sup>*

duabus horis distantem.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csáky.

Ecclesia nulla datur, nec proventus ejus ullus. Domus Parochialis nulla, neque Fundus datur.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate hoc Anno nihil	-	-
a Copulatione 1.	1	8

260 Koskóc, Koškovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Koskóc (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Koskóc (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.

a Funere majori 1.

- 51

2<sup>do</sup> a Parochianis tribus hospitibus, a Singulo per mediam metretam Poseniensem avenae, et mediam hordei, Singula metreta Poseniensis hordei computando a denariis 51. *florenum 1 denarios 16 1/2*

avenae Singula metreta Computando a denariis 18. *denarios 27*

3<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum, prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

Summa florenorum Rhenensium *floreni 3 denarii 42 1/2*

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil.

Tertiam Filialem habet in Possessione

*Hankócz*<sup>261</sup>

duabus horis distantem.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csaky.

Eccleisa nulla nec ejus proventus.

Domus Parochialis nulla nec Fundus datur.

Parochus habet proventus:

1<sup>mo</sup> ex Stola

florenos denarios

[fol. 31r] A Baptismate Copulatione Funere minori et ex Coleda hoc Anno nihil.

- -

A Funere majori 1.

- 51

2<sup>do</sup> a Parochianis tribus hospitibus a singulo per mediam metretam Poseniensem avenae et mediam hordei Singula metreta hordei computando a denariis 51.

*florenum 1 denarios 16 1/2*

avenae Singula metreta computando a denariis 18. *denarios 27*

3<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil.

Summa florenorum Rhenensium *floreni 2 denarii 34 1/2*

Quartam Filialem habet in Possessione

*Lyubisse*<sup>262</sup>

261 Jánosvágása (1899-ig Hankócz), Hankovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hankóc (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Hankóc (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.

262 Szerelmes (1899-ig Lyubise), Lubiša [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Lyubissa (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Lyubisa (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

duabus horis distantem.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csáky.

Ecclesia murata communis per Incolas loci aedificata, necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Cryptis vel pulsu Campanarum marsupiali aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis nulla nec Fundus datur.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate 1. denarii 17.	-	17
ab Introductione 1. denarii 3.	-	3
Pro oratione et aspersione lustrali nihil	-	-
a Copulatione 2. a Singula 1. florenus Rhenensis denarii 8.	2	16
a Funere majori 1. denarii 51.	-	51
a Funere minori et Colleda nihil hoc Anno	-	-

2<sup>do</sup> a Parochianis 4. hospitibus, a singulo per mediam metretam Poseniensem hordei computando a denariis 51. *florenum 1 denarios 42*

avenae singula metreta Computando a denariis 18. *denarios 36*

3<sup>no</sup> ex Butyro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

4<sup>o</sup> ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil.

Summa florenorum Rhenensium *floreni 5 denarii 45*

Quintam Filialem habet in Possessione

*F. Körtvélyes*<sup>263</sup>

una ferme hora distantem.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csaky.